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Mahkememizde görülmekte bulunan Tanıma Ve Tenfiz davasının yapılan açık yargılamasının 

sonunda, 

GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ: 

DAVA:Davacı vekili, Davacının İngiltere'de yaşadığını, ayrımcılığa maruz kaldığını, T** 

W*** ismini kullandığını, 27/10/2014 tarihinde İngiltere tek taraflı akıt dairesince alınmış isim 

değişikliği belgesinin tanınmasına davacının nüfus kaydında isim ve soy isminin tesciline karar 

verilmesini talep ve dava etmiştir. 

KANITLAR: İngiltere Tek Taraflı Akit Dairesince onaylanmış isim değişikliği evrakı, 

incelenmiştir. 

Davacının nüfus kaydı celp edilmiş,  ili Merkez ilçesi mahallesi / köyü cilt 

no:  Hane No:  BSN:   nüfusa kayıtlı   TC kimlik 

numaralı ve  olma, 29/08/1984 doğumlu  'in nüfusa 

kaydının yapıldığı, İçişleri Bakanlığının 27/07/2007 gün ve 2447 sayılı kararı ile Türk 

vatandaşlığının korunmasına izin verilip aynı zamanda birleşik devletler vatandaşı olduğu 

anlaşılmıştır. 

İzmir 13 ASHM'nin 2023/24-89 E.K. Sayılı birleştirme kararı ile dosyanın gönderildiği, 

davacının benzer konuda İngiltere Tek taraflı Akit Dairesinin 24/03/2022 tarih 323093 nolu 

kararının tanınması ve tescilinin talep edildiği, birleştirme kararı ile mahkememiz dosyası ile 

birleştirildiği anlaşılmıştır. 

GEREKÇE : Dava, İngiltere Tek Taraflı Akit Dairesince onaylanmış isim değişikliği kararının 

tanınma ve tenfizi iddia ve istemine ilişkindir. 

Davada, davacının dayandığı İngiltere Tek Taraflı Akit Dairesince onaylanmış isim değişikliği 

kararının tenfiz koşullarının bulunup bulunmadığının belirlenmesi gerekmektedir. 

Tenfizi istenen karar, İngiltere Tek Taraflı Akit Dairesi tarafından tesis edilmiştir. 



5718 sayılı Kanun'un 51. maddesinin açık hükmü gereği, tenfize asliye mahkemesi karar 

vereceğinden mahkememiz görevli kabul edilmiştir. Ayrıca, davacının ikametgahı İngiltere'de 

anılan Kanun'un bahse konu maddesi hükmü uyarınca İzmir mahkemeleri de yetkili 

bulunduğundan, mahkememiz yetkili de sayılmıştır. 

Kararın tenfiz edilmesinde hukuki yararı olan herkesin tenfiz talebinde bulunma hakkı 

mevcuttur. Davacı, kararda taraf olduğundan ve onun kişisel hakkını ilgilendirdiğinden, kararı 

tenfiz ettirmekte hukuki yararlarının varlığı kabul edilmiştir. 

İsim değişikliği kişisel haller ile ilgilidir. Ancak, doğrudan kamu düzeniyle ilgili değildir. Kamu 

düzeni kavramı, uygulamada daha çok kararın sonuçları itibariyle kamu düzenini ihlal etmesi 

olarak değerlendirilmektedir. Yargıtay uygulaması da bu yöndedir. Esasen, isim değişikliği 

Türk Hukukunda da mevcuttur. Dolayısıyla, tenfize engel bir hal bulunmamıştır. 

Somut olayda İngiltere Tek Taraflı Akit Dairesi belge aslı ile onaylanmış tercümesi 

sunulmuştur. Karar kesinleşmiştir. Mahkememizin içeriğini denetlemek yetkisi yoktur. O 

halde, tenfiz koşullarının olduğu, davacının davasının subut bulduğu sonucuna varılmış, 

aşağıdaki şekilde hüküm kurulmuştur. 

HÜKÜM : Gerekçesi yukarıda açıklandığı üzere; 

Davanın kabulüne 

1- Mahkememizin 2022/484 E. Sayılı esas davasında; 
Davanın Kabulüne, 

ili Merkez ilçesi mahallesi / köyü cilt no: Hane No: 

BSN: nüfusa kayıtlı TC kimlik numaralı ve olma, 

29/08/1984 doğumlu  İngiltere Tek Taraflı Akit Dairesince 

olan isminin T** W*** olarak değişikliğine yönelik 24/10/2014 tarihli kararının 

tanınma ve TENFİZİNE, 

2- Karar harcı peşin yatırılmış olduğundan bu konuda karar verilmesine yer olmadığına, 

3- Davalı yasal hasım olduğundan davacının yaptığı yargılama giderlerinin üzerinde 

bırakılmasına, 

4- Davalı yasal hasım olduğundan davacı yararına vekalet ücreti tayin edilmesine yer 

olmadığına, 

5- Davacı tarafından yatırılan gider avansının varsa artan kısmının karar kesinleştiğinde 

davacıya iadesine, 

Dair davacı vekilinin yüzüne karşı kararın tebliğinden itibaren 2 hafta içinde İstinaf yolu açık 

olmak üzere verilen karar açıkca okunup usulen anlatıldı. 08/03/2023 


